平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

新会社設立祝いへのお礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび当社設立に際しましては、さっそくご丁寧なご祝辞をいただき、またお心のこもったお祝いの品までお届けくださいましてまことにありがとうございました。
　当社は、大海に漕ぎ出したばかりの小さな舟でございます。皆様のご支援という力強い風を受け、まずは順調に帆を張らせることができました。どうかこれからも私どもの航海をお見守りいただき、ときに羅針盤や灯台のように私どもの進むべき道をお助けくださいますよう、心よりお願いいたします。
　本日は、とり急ぎ書中にて御礼まで申し上げます。
敬具
平成○年○月○日
記
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上